ปฏิบัติงานได้ตามที่ได้รับมอบหมาย (สามารถรับ–ส่ง หนังสือภายในและภายนอกได้) 

หลักฐานการสมัคร 
๑. ส าเนาบัตรประชาชน จ านวน ๑ ฉบับ 
๒. ส าเนาทะเบียนบ้าน จ านวน ๑ ฉบับ 
๓. ส าเนาวุฒิการศึกษา จ านวน ๑ ฉบับ  
๔. ใบรับรองแพทย์ จ านวน ๑ ฉบับ  

อัตราค่าจ้าง และระยะเวลาการจ้าง  
 ได้รับอัตราเดือนละ ๑๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 
2565 จนถึงวันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖5  

ภาระงานช่างเทคนิค จ านวน 1 อัตรา 

ก าหนดวันเวลาการปฏิบัติงานและวันหยุด 

ปฏิบัติงานวันจันทร์–เสาร์ ตั้งแต่เวลา 07.30 – 16.30 น. และหยุดวันอาทิตย์ วันหยุดนักขัต